
ZARZĄDZENIE NR  422/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu stanowisk i rodzajów prac zleconych, których wykonywanie 
może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Walim 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz.40 ze zm.) w związku z art.21 ust.1 i 4 ustawy dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(t.j. Dz.U z 2023r., poz.756 ze zm.), Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy Walim z dnia 11 stycznia 2021r. w sprawie 
wykazu stanowisk i rodzajów prac zleconych, których wykonywanie może łączyć się z dostępem do informacji 
niejawnych w Urzędzie Gminy Walim, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Aktualny wykaz stanowisk i prac zleconych, których zajmowanie bądź wykonywanie może łączyć się 
z dostępem do informacji niejawnych, prowadzi Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AAFA0A-4269-4A58-8B71-DDBA36805277. Podpisany Strona 1



 

Wykaz stanowisk i rodzajów prac zleconych w Urzędzie Gminy Walim, których wykonywanie może 
łączyć się z dostępem do informacji niejawnych 

Lp. Stanowisko Klauzula 
informacji 
niejawnych 

1 Wójt Gminy Walim Zastrzeżone 
2 Sekretarz Gminy Walim Zastrzeżone 
3 Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych Poufne, 

zastrzeżone 
4 Inspektor ds. organizacyjnych i kadr  Zastrzeżone 
5 Inspektor ds. organizacyjnych i obsługi klienta Zastrzeżone  
6 Główny specjalista – informatyk Zastrzeżone  
7 Podinspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, ewidencji ludności  

i dowodów osobistych 
Zastrzeżone  

8 Inspektor ds. obsługi Rady Gminy Zastrzeżone 
9 Inspektor ds. ochrony środowiska, leśnictwa i gospodarki wodnej i działalności gospodarczej  Zastrzeżone  
10 Podinspektor ds. drogownictwa Zastrzeżone 
11 Kierownik jednostki organizacyjnej – Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu Zastrzeżone  
12 Inspektor ds. budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego Zastrzeżone  
13 Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury Technicznej Zastrzeżone  

Rodzaje prac : 

- opracowywanie dokumentów oznaczonych klauzulą „zastrzeżone”, 

- wykonywanie czynności w ramach Akcji Kurierskiej, 

- wykonywanie czynności w ramach Stałego Dyżuru, 

- wykonywanie ekspertyz, analiz, tłumaczeń, archiwizacji, szkoleń oraz udzielanie konsultacji i opinii, 
jeżeli do ich wykonania niezbędny jest dostęp do informacji niejawnych, 

- przeprowadzanie czynności kontrolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AAFA0A-4269-4A58-8B71-DDBA36805277. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023r., poz.40 ze zm.), kierownikiem urzędu jest wójt, który wykonuje ustawowe zadania przy pomocy 
urzędu gminy. Przepisy ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz.U 
z 2023r., poz.756 ze zm.) nakładają na wójta szereg obowiązków, w tym podejmowanie decyzji 
o dopuszczeniu do pracy na stanowiskach związanych z dostępem do informacji niejawnych. 

Zgodnie z art.15 ust.1 pkt 8 ustawy o ochronie informacji niejawnych, jednym z zadań pełnomocnika ds. 
ochrony informacji niejawnych jest prowadzenie aktualnego wykazu osób zatrudnionych lub pełniących 
służbę w jednostce organizacyjnej albo wykonujących czynności zlecone, które posiadają uprawnienia do 
dostępu do informacji niejawnych. 

Z uwagi na zmianę rodzaju stanowisk pracy, załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 162/2021 Wójta Gminy 
Walim z dnia 11 stycznia 2021 r., wymaga aktualizacji. 

Sporządził: Iwona Sudoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AAFA0A-4269-4A58-8B71-DDBA36805277. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  422/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz stanowisk irodzajów prac zleconych wUrzędzie Gminy Walim, których wykonywanie może łączyć się zdostępem do informacji niejawnych
	Uzasadnienie


